

Årsredovisning

Attractive Lines AB

556825-2992

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars Bäckström
2025-12-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2010-11-09

Bolaget bedriver konsult- och entreprenaduppdrag inom väg och anläggning, uppfödning, träning och tävling av travhästar samt försäljning och uthyrning av vägsäkerhetsmaterial.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Sundsvall kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	36	27	6	42	
Resultat efter finansiella poster	182	-431	-1 353	-1 246	
Soliditet %	100	99	99	97	

Nettoomsättningen har ökat i samband med ökade travintäkter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	17 063 995	-430 955
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-430 955	430 955
- Fusionsdifferens		1	
- Årets resultat			181 972
- Belopp vid årets utgång	50 000	16 633 041	181 972

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	16 633 041
<i>Årets resultat</i>	<i>181 972</i>
<i>Summa</i>	<i>16 815 013</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	16 605 463
<i>Summa</i>	<i>16 815 013</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	35 580	26 700
Övriga rörelseintäkter	34 440	1 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	70 020	28 200
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-394 267	-224 086
Övriga externa kostnader	-217 338	-205 612
Personalkostnader	-2 240	-5 760
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-238 192	-232 405
Summa rörelsekostnader	-852 037	-667 863
Rörelseresultat	-782 017	-639 663
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	967 840	199 921
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 467	20 551
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 318	-11 764
Summa finansiella poster	963 989	208 708
Resultat efter finansiella poster	181 972	-430 955
Resultat före skatt	181 972	-430 955
Årets resultat	181 972	-430 955

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 909 740	2 065 480
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	23 537
Inventarier, verktyg och installationer	4	101 732	17 901
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	184 000	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 195 472</i>	<i>2 106 918</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	10 609 632	10 609 632
Andra långfristiga fordringar	7	500 000	534 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>11 109 632</i>	<i>11 143 632</i>
Summa anläggningstillgångar		13 305 104	13 250 550
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	380 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>0</i>	<i>380 000</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		49 259	21 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 092	6 043
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>51 351</i>	<i>27 493</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	8	2 357 324	3 283 601
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>2 357 324</i>	<i>3 283 601</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 137 117	-159 678
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 137 117</i>	<i>-159 678</i>
Summa omsättningstillgångar		3 545 792	3 531 416
SUMMA TILLGÅNGAR		16 850 896	16 781 966

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	16 633 041	17 063 995
Årets resultat	181 972	-430 955
<i>Summa fritt eget kapital</i>	16 815 013	16 633 040
Summa eget kapital	16 865 013	16 683 040
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 688	16 266
Övriga skulder	-29 255	50 888
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 450	31 772
Summa kortfristiga skulder	-14 117	98 926
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	16 850 896	16 781 966

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och mark	4	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	10
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	20	5

Not 2 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 438 662	3 438 662
Utgående anskaffningsvärden	3 438 662	3 438 662
Ingående avskrivningar	-1 373 182	-1 217 444
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-155 740	-155 738
Utgående avskrivningar	-1 528 922	-1 373 182
Redovisat värde	1 909 740	2 065 480

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	533 519	533 519
Utgående anskaffningsvärden	533 519	533 519
Ingående avskrivningar	-509 982	-456 887
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-23 537	-53 095
Utgående avskrivningar	-533 519	-509 982
Redovisat värde	0	23 537

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	924 513	924 513
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	96 746	-
	Utgående anskaffningsvärden	1 021 259	924 513
	Ingående avskrivningar	-906 612	-883 040
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-12 915	-23 572
	Utgående avskrivningar	-919 527	-906 612
	Redovisat värde	101 732	17 901
Not 5	Övriga materiella anläggningstillgångar	2025-06-30	2024-06-30
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Omklassificeringar	230 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	230 000	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-46 000	-
	Utgående avskrivningar	-46 000	-
	Redovisat värde	184 000	-
Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	10 609 632	9 168 307
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	1 441 325
	Utgående anskaffningsvärden	10 609 632	10 609 632
	Redovisat värde	10 609 632	10 609 632
	Insats i Maskinringen Västernorrland, 700 kronor Samt andelar i Ramudden Global AB, 1 270 304 st stamaktier och 66 213 preferensaktier. Inköp andelar under räkenskapsåret, 51 356 stamaktier och 3333 preferensaktier.		
Not 7	Andra långfristiga fordringar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	534 000	534 000
	Omklassificeringar	-34 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	500 000	534 000
	Kapitalförsäkring Swedbank, inköp 500 000 kr, utgående försäkringskapital 30/6 603 715,88 kronor		

Not 8	Andra kortfristiga värdepappersinnehav	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	3 283 602	4 263 318
	Försäljning	-3 396 540	-1 044 717
	Inköp	2 470 262	65 001
	Summa	2 357 324	3 283 602

Marknadsvärde per 30 juni 2025, Robur Fonder = 1 076 955 kronor, Portföljförteckning aktier = 719 862 kronor.
Totalt marknadsvärde = 1 796 817 kronor.

Not 9	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
	Belånade fordringar	0	774 712
	Summa ställda säkerheter	0	774 712

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-26

UNDERSKRIFTER

Sundsvall

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Lars Bäckström

Lars Bäckström

2025-11-26